



Kristiansund kommune
I medvind uansett vær

**AVTALE, MED OPPGAVEFORDELING, FOR IVARETAKELSE AV BYGGHERREFORSKRIFTEN
MELLOM BYGGHERRE OG BYGGHERRENE REPRESENTANT-KOORDINATOR FOR
PROSJEKTERINGSFASEN-KOORDINATOR FOR UTFØRELSESFASEN**

Prosjektnummer og prosjektnavn	45050 – Ny brannstasjon Samspillsentreprise og sikringstiltak Nordsundbrua
Adresse	Kitty Williamsens gate 2. Nordsundbrua.
Byggherre	Kristiansund kommune
Byggherrens prosjektleder (PL)	Anna Ervik Johnsen
Byggherrens representant (BHR) Koordinator for prosjekteringsfasen (KP) Koordinator for utførelsesfasen (KU)	Anita Marie Meisingset
Dato/revisjon	24.03.2021

Byggherrens representant og SHA-koordinator tar på vegne av byggherren på seg følgende plikter:

OPPGAVER/PLIKTER	PL	BHR	KU	KP
Oppfølging. Sikre at pliktene som er pålagt de prosjekterende, arbeidsgivere og enmannsbedrifter blir gjennomført.		X	X	X
Oppfølging. Jevnlig følge opp og sikre at pliktene som er pålagt byggherrens representant og SHA-koordinator blir gjennomført.	X			
Plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø. Utarbeide en skriftlig plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø som beskriver hvordan risikoforhold i prosjektet håndteres. Planen skal være basert på dokumentasjon fra byggherre og de prosjekterende.		X	X	X
Plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø. Sørge for fortløpende oppdatering av plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø dersom det oppstår endringer/avvik som har betydning for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø.		X	X	X
Plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø. Påse at plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø er lett tilgjengelig og gjort kjent på arbeidsplassen.		X	X	X



OPPGAVER/PLIKTER	PL	BHR	KU	KP
Plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø. Sørg for å innarbeide følgende i konkurransegrunnlag og kontrakter: <ul style="list-style-type: none">- Plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø med risikoanalyse og spesifikke tiltak.- Krav om at de utførende skal utarbeide framdriftsplaner som beskriver når og hvor de ulike arbeidsoperasjoner skal utføres (detaljert framdriftsplan).- Krav om forebyggende tiltak (rigg, og HMS)- Krav om at virksomhetene som engasjeres driver et systematisk helse, miljø og sikkerhetsarbeids (interkontrollforskriften).		X	X	X
Forhåndsmelding. Sørg for at det blir sendt inn forhåndsmelding, at denne slås opp synlig på byggeplass og at den blir oppdatert ved behov.		X	X	X
Dokumentasjon for framtidige arbeider. Sørg for at det utarbeides dokumentasjon for bygningen eller anlegget om de forhold som kan ha betydning for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø ved framtidige arbeider.		X	X	X
Koordinering prosjektering. Koordinere prosjektering slik at hensynet til sikkerhet, helse og arbeidsmiljø blir ivaretatt.		X	X	X
Koordinering utførelse. <ul style="list-style-type: none">- Følge opp risikoforhold plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø og behandle endringer/avvik knytta til planen.- Følge opp at det utarbeides tidsplaner som sikrer at det avsettes tilstrekkelig tid til utførelse av de ulike arbeidsoperasjoner.- Følge opp at arbeidsgivere og enmannsbedrifter følger opp SHA-planen.- Følge opp at arbeid på byggeplass blir koordinert.- Følge opp at arbeidsgivere følger opp krav om forebyggende tiltak.- Sørg for at det føres oversiktslister.		X	X	X

Byggherren bekrefter å ha vurdert at personen ikke innehar andre roller eller plikter som kan komme i konflikt med rollen som byggherrens representant/SHA-koordinator/koordinator for utførelsesfasen/koordinator.

Sted og dato:
Kristiansund, 24.21.20

Sted og dato:
Molde, 24.03.21

Byggherrens prosjektleder

Byggherrens representant
Koordinator prosjektering
Koordinator utførelse